Date : 11/06/23

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur - Organiser : Sprinter Club Aurillac

Epreuve - Race : SOUVENIR ANTONIN MAGNE

Rang Dos.
1 22
2 34
3 19
4 21
5 52
6 24
7 29
8 47
9 46

10 26
1 31
12 33
13 48
14 4

15 53
16 41
17 30
118 37
19 3

20 10
21 38
22 7

23 16
24 2

25 49
26 28
27 44
28 25
29 39
30 27
31 40
32 36
33 5

34 42
35 51
36 17
37 35
38 1

39 45
40 18
41 43

UCl id

10085923287
10065750826
10011482154
10099398510
10066014241

10068210178
10026751267
10068082462
10068082159
10069671141

10065926032
10057983449
10105682288
10066269168
10085137082
10065697272
10065894912
10089464902
10085049277
10101395801

10113350241

10099554821

10087681617
10113959119
10070781385
10113128555
10117132029
10015493611

10112808455
10098958067
10006969533
10109132963
10070229192
10077938268
10119226320
10126928423
10111921109
10025749238
10065697575
10027326395
10068675374

NOM Prénom

COUDERT Nicolas
THOMASSIN Théo
ALBARET Damien
BOUDIGNON Jérémy
ROUIRE Dimitri
LAVIGNE Arnaud
DEPRAETERE Guillaume
GAILLARD Florian
DIAZ Alexandre
COMMUNAL Kylian
LAMOULINE Sam
RUDEL Valentin
DEVEZ Thomas
PRAT DAGIRAL Thomas
CROZAT Maximilien
BERNAT Lilian
MOLTENI Florian
CAYSSIALS Julien
MARCENAC Louis
CAZAGOU Loic
ESPEILHAC Armand
VERHAEGHE Antoine
CHERRIERE Yohan
FAGES Paulin
BUSQUERES Nathan
VALLEIX Eliott
BARATOU Clément
SALVY Jules
FRANCOIS Arthur
FERREIRINHO Gaspard
VERNHES Sébastien
HAPPIETTE William
TEULIERE Valentin
DEVEZ Johan
KERELLO Alexandre
GRANGEON Yann
GRANZOTTO Sylvain
ENJALBERT Pierre
SEVEN Rayan
PORTEFAIX Mathieu
NUNES Thibaud

RACE CLASSIFICATION

Club

Issoire Cyclisme

Union Cycliste PElussin
Issoire Cyclisme

Issoire Cyclisme

C.R.4 Chemins/Roanne
Issoire Cyclisme

E. C. Clermont-Ferrand
Beziers-Mediterranee Cycl
Beziers-Mediterranee Cycl
Velo Club Cournon D*Auvergne
Avenir Cycliste Cusset
Charvieu Chavagneux I.C.

Ev Bretenoux Biars

A C V Aurillacois

Velo Club Cournon D auvergne
Club Neutre D" Occitanie
C.R.4 Chemins/Roanne
Guidon Decazevillois

A C V Aurillacois

Velo Club Maursois

Guidon Decazevillois

A C V Aurillacois

V C Pays De Saint-Flour

A C V Aurillacois

Uv Mazamet

Velo Club Cournon D*Auvergne
As Villemur

Issoire Cyclisme

Guidon Decazevillois

Velo Club Cournon D*Auvergne
Guidon Decazevillois

Creuse Oxygene

A C V Aurillacois

Gsc Blagnac Velo Sport 31
Velo Club De Conlie

V C Pays De Saint-Flour
Cyclos Les Martres De Veyre
A C V Aurillacois

As Villemur

V C Pays De Saint-Flour

Gsc Blagnac Velo Sport 31
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Cat./Sér.

U23-OP1
U23-0P2
S-OP1
S-OP1
U23-OP1
U23-OP1
S-OP2
U23-OP1
U23-OP1
U19-OP2
U23-OP1
U19-OP2
U23-0OP3
U23-OP1
U19-OP2
U23-OP1
U23-OP1
U23-OP1
U19-OP2
S-OP2
S-OP3
U19-OP2
S-OP2
U23-0P2
U19-OP1
U19-OP2
U19-OP2
S-OP1
S-OP2
U19-OP2
S-OP3
U23-0P2
U19-OP2
U23-0P2
U23-0OP3
S-OP2
S-AC3
S-OP2
U19-OP2
S-AC4
U23-OP1

FEDERATION
FRANGAISE

Distance :

Moyenne - Average :

Tours Temps

02h48'04"
02h48'26"
02h49'11"
02h50'14"
02h50'14"
02h52'25"
02h53'08"
02h53'08"
02h53'39"
02h53'39"
02h53'39"
02h53'39"
02h53'39"
02h53'43"
02h53'58"
02h53'58"
02h53'59"
02h54'53"
02h57'51"
02h57'53"
02h59'45"
02h59'45"
02h59'45"
03h00'49"
03h01'50"
03h03'51"
03h04'21"
03h04'21"
03h05'13"
03h05'13"
03h05'20"
03h09'27"
03h09'30"
03h12'20"
03h12'32"
03h13'53"
03h16'20"
03h17'13"
03h18'22"
03h23'22"
03h24'22"

P R R R R R R R R R R B R R P RPB RB R R P P R B R R R R R R R R R RB R R PR P R B B B

102 km

36.414km/h

Ecart

22"
or'or"
02'10"
04'21"
05'04"

05'35"

05'39"
05'54"
05'55"
06'49"
09'47"
09'49"
11'41"

12'45"
13'46"
15'47"
16'17"

17'09"
17'16"
21'23"
21'26"
24'16"
24'28"
25'49"
28'16"
29'09"
30'18"
35'18"
36'18"
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elyne
Texte surligné 


CLASSEMENT DE LA COURSE
RACE CLASSIFICATION

Date : 11/06/23
Organisateur - Organiser : Sprinter Club Aurillac

Epreuve - Race : SOUVENIR ANTONIN MAGNE

Rang Dos. UCI Id NOM Prénom Club

NON PARTANTS - DNS
Dossard 23 - HUGUET Alexis - Issoire Cyclisme - FRA19980718
Dossard 32 - GRANVAUD Kévin - Bourg En Bresse Ain Cyclisme - FRA19991125

ABANDONS - DNF

Dossard 6 - VALADIER Noé - AC V Aurillacois - FRA20030305
Dossard 8 - BEYSSAC Benjamin - Velo Club Maursois - FRA20000717
Dossard 9 - CANTAREL Gilles - Velo Club Maursois - FRA19720719
Dossard 11 - COSTES Guillaume - Velo Club Maursois - FRA19891112
Dossard 12 - GOUBERT Kévin - Velo Club Maursois - FRA19940927
Dossard 13 - GOUZOU Dylan - Velo Club Maursois - FRA20010726
Dossard 14 - HERNANDEZ Paul - Velo Club Maursois - FRA20010805
Dossard 15 - RAMADIER Antoine - Velo Club Maursois - FRA20020320
Dossard 20 - BLIN Léopold - Issoire Cyclisme - FRA20010920
Dossard 50 - FOUQUERAY Adrien - Brette Sportif - FRA20061023
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FEDERATION
FRANGAISE

Distance : 102 km

Moyenne - Average : 36.414km/h

Cat./Sér.  Tours Temps Ecart
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